
ZARZĄDZENIE NR OR.120.1.2024
STAROSTY OLESKIEGO

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Domu Dziecka im. Marii Konopnickiej w Sowczycach w roku 2024

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), § 9 ust. 1 pkt 1 i § 132 ust. 1 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Oleśnie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 48/146/16 Zarządu Powiatu w Oleśnie z dnia 23 maja 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Oleśnie oraz art. 196 ust. 3 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek dyrektora Domu Dziecka im. Marii Konopnickiej w Sowczycach ustalam średnie miesięczne 
wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka im. Marii Konopnickiej w Sowczycach w roku 
kalendarzowym 2024 w wysokości 6.603,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset trzy złote).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Domu Dziecka im. Marii Konopnickiej w Sowczycach.

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w całodobowej 
placówce opiekuńczo-wychowawczej od miesiąca następnego po miesiącu, w którym nastąpi ogłoszenie 
zarządzenia. Do tego czasu odpłatność za pobyt w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej ustala się 
na podstawie zarządzenia z roku poprzedniego.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Starosta Oleski

Roland Fabianek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 477


		2024-02-16T13:16:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




